原宿町歩道整備他工事

一般国道５０号 群馬県太田市吉沢町地先～只上町地先　総延長3300m

平成21年7月10日～平成21年12月10日（予定）

（昼間） 9：00～17：00 （夜間）21：00～ 翌朝 6：00

上下線歩道打換工事 ・ 交差点改良工事（原宿南交差点）

日本道路株式会社

　日頃より、皆様方には公共事業に対し、ご理解とご協力いただき深く感謝しております。

　この度、国道５０号吉沢町から只上町の区間、総延長3300mの上下線の歩道整備工事と、原宿南交差

点の改良工事を日本道路株式会社が施工することになりました。

　この工事では、交差点と歩道の整備や、安全性、景観の向上を主な目的とし実施します。

　工事期間中は、騒音・振動・車両の出入等、何かと皆様には、ご不便とご迷惑をお掛けする事と存じま

すが、工事に際しては細心の注意を払い、施工いたしますので、地元の皆様方のご理解とご協力の程を宜

しくお願い申し上げます。

　また、工事箇所が出入等で影響される方々には、直接、工程の打合せにお伺いいたします。

原宿町歩道整備他工事の工事区間

国土交通省　関東地方整備局 高崎河川国道事務所
桐生国道維持出張所　電話　0277-76-2523

工事概要

歩道整備区間 交差点改良

歩道整備工事区間　総延長3300ｍ

ﾏｸﾄﾞ
ﾅﾙﾄﾞ様

太田
ﾘｻｰﾁﾊﾟｰｸ

山田
うどん様

R
1
2
2

R50

原宿南
交差点

七日市
交差点

毛里田小西
交差点

只上
交差点

只上西
交差点

＜工事件名＞

＜工事場所＞

＜工事期間＞

＜工事時間＞

＜工事内容＞

＜ 施 工 者 ＞

＜ 発 注 者 ＞

←至　桐生

至　足利→